
 

                    

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

UFFICIO II - AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 

VIA  COSENZA  N. 31 - CATANZARO  - TEL. 0961/739200-199                   
 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. 60 del 10 luglio 2020, con la quale sono state istituite le graduatorie provinciali e di  

istituto  di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 finalizzate, in subor- 
dine allo scorrimento delle GAE, all’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale  

docente nelle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado e del personale educativo;  

VISTO   il   decreto   delega   pubblicato   in   data 13   agosto 2020   sul   sito   web  

www.istruzione.calabria/catanzaro, con cui venivano designate le scuole polo ai fini della valuta- 
zione dei titoli per il conferimento delle supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTI gli avvisi AOOUSPCZ5338 e AOOUSPCZ5339 dell’1 settembre 2020, con cui venivano  

pubblicate, rispettivamente, le Graduatorie Provinciali di Supplenza e l’elenco degli esclusi dalla  

relativa procedura; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 1550 del 4 settembre 2020, recante: “Chiari- 

menti in merito all’Ordinanza 10 luglio 2020, n. 60. Pubblicazione delle graduatorie provinciali per  

le supplenze”, con cui si invitano gli Uffici che hanno provveduto alla valutazione di procedere in  

autotutela alla rettifica dei punteggi palesemente erronei e all’accoglimento dei reclami manifesta- 

mente fondati; 

D I S P O N E 

 

Per i motivi citati in premessa, la trasmissione di eventuali reclami avverso la valutazione dei titoli  
per l’inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) della provincia di Catanzaro - 

valide per il biennio 2020/2021 e 2021/2022 - da parte del personale docente di scuola dell’infanzia,  

primaria e secondaria di primo e secondo grado e del personale educativo, agli indirizzi di posta  

elettronica delle scuole polo, già designate per CdC, che ad ogni buon fine si comunicano.  

Si rappresenta, inoltre, che quest’Ufficio non  prenderà in considerazione i  predetti  reclami già ivi 
trasmessi e che pertanto gli stessi dovranno essere  inviati agli indirizzi di posta elettronica delle scuole 
Polo indicate nel Decreto allegato.                                                                                                                            

                                                                                                                                                       IL DIRIGENTE 
   

Rosanna A. Barbieri 

 

 

 
 

  Firmato  digitalmente  da            
BARBIERI ROSANNA ANT  
C=IT 
O=MINISTERO ISTRUZIONE  
UNIVERSITA' E RICERCA 

                     

                    Il Responsabile del Procedimento: Mariella Lazzaro 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
 Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 


